
PS-TYP-O: v. 2700 - jednoduché sklo (KIT)

PS-TYP-M: v. 3000 - průhled do velínu AV

PS-TYP-N: v. 2700 - simluační centrum, místnost ostrahy IPTO
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PS-TYP-Q: v. 2700 - okénka, kryocentrum 1PP

2000

65
0

20
50

2000

65
0

PS.0015
B_226

PS.0016
B_272

20
50

spodní hrana
technologií

chodba

BA 230213
doplnění popisu PS-TYP-R: v.2150 (vstupy na laboratorní schodiště 5NP)
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